CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2019.
(Da Sra. Alice Portugal)

Requer a retirada do Projeto de Lei nº 313, de

2015, que modifica a Lei Nº 12.485, de 12 de
setembro de 2011.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 313,

de 2015, de minha autoria, que “modifica a Lei Nº 12.485, de 12 de

setembro de 2011”.

 Sala das Sessões, em     de julho de 2019.

Alice Portugal
Deputada Federal

RE
Q

 n
.1

91
4/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

07
/2

01
9

14
:3

4